Протокол №4
собрания Совета Общественного Союза

«Черкасский областной радиоклуб» (ГС ЧОР)

 Г. Черкассы                                                                                                          22.03.2015г.

Председатель собрания – Жук Валерий Владимироваич  (UR5CN)
Секретарь собрания        – Якубовский Валерий Янович    (US6CQ)

Присутствовали:
Председатель Совета ГС ЧОР –      Жук Валерий Владимироваич  (UR5CN)
Ответственный секретарь      –       Якубовский Валерий Янович  (US6CQ)
Члены Совета :                           -       Шевченко Валерий Алексеевич (UT7CR)

-  Семеновский Иван Андреевич (US7CY)

1. Рассмотрение поступивших заявлений от радиолюбителей о принятии их в члены Громалского
Союза «Черкасский областной радиоклуб» :

Членский
номер

Дата
вступ. Позывной ФИО QTH

001 26.12.14 UR5CN Жук Валерий Владимирович Черкасский
Свидивок

002 26.12.14 UT7CR Шевченко Валерий Алексеевич Черкассы

003 26.12.14 US6CQ Якубовский Валерий Янович Черкассы

009 04.02.15 UR5CA Онищенко Юрий Анатольевич Черкассы

008 05.02.15 RT5A Ведмеденко Юрий Иванович Москва

004 07.02.15 US0CD Кононенко Павел Алексеевич Черкасский Худяки

005 07.02.15 UR4CU Васильченко Анатолий
Владимирович Черкассы

007 07.02.15 UX7CQ Дзюбук Александр Иванович Чигиринский
Головкивка

010 07.02.15 UY3CC Радчук Владимир Семенович Смела

011 07.02.15 US7CY Семеновский Иван Андреевич Черкассы

012 07.02.15 UT0CK Никольский Николай
Васильевич Чернобай

013 07.02.15 UR3CAU Левандовский Анатолий
Петрович Смела

014 07.02.15 UR0CB Добровольский Геннадий
Константинович Черкассы

015 07.02.15 UR3CD Стець Виктор Михайлович Смела

016 07.02.15 UR3CEM Брик Григорий Иванович Черкасский Худяки

017 07.02.15 UR3CKO Коваль Олег Борисович Монастырище

018 07.02.15 UR3CQM Пахнющий Виктор Петрович Ватутино

019 07.02.15 UR4CV Сторчак Николай Петрович Шпола

020 07.02.15 UR5CDC Горбенко Василий Леонидович Черкассы

021 07.02.15 UX1CL Винарский Владимир
Григорьевич Смела

022 10.02.15 UR3CQN Братченко Александр
Александрович Ватутино

023 10.02.15 UR5CMU Коханец Сергей Андреевич Ватутино

024 11.02.15 UR3CMV Татаренко Василий Павлович Звенигородка

025 12.02.15 US5CCO Шиян Владимир Игнатович Черкасский Хацки

026 12.02.15 UX1CN Жмурко Владимир Павлович Смела

027 14.02.15 UR5CDD Валиков Виталий Андреевич Ватутино

028 14.02.15 UR5CGP Чернышенко Анатолий
Михайлович Ватутино

006 15.02.15 UR3CB Братун Василий Иванович Звенигородка

030 15.02.15 UR5SAU Шаповал Валентин
Владиславович

И.Франковской
Калуш

031 16.02.15 UR3CQG Рогальский Андрей
Владимирович Ватутино

032 16.02.15 UR4CF Андрусов Яков Михайлович Катеринополь Ерки

033 16.02.15 UR5CBS Скоромный Борис Семенович Катеринопольсий
Ерки

034 16.02.15 UY5FS Макогон Анатолий
Каллиникович Ватутино

035 17.02.15 UR3CFQ Мазуренко Николай Васильевич Катеринополь

036 17.02.15 UR3CQF Голега Василий Андреевич Звенигородка

037 17.02.15 UT1IA/A Гордиенко Владимир
Анатольевич Черкассы

038 17.02.15 UT5CB Тимошенко Владимир
Адольфович Смела

039 18.02.15 UR1CBS Ткач Николай Владимирович Шполянский
Капустино

040 19.02.15 UR3CEN Фишер Василий Иванович Звенигородка

041 19.02.15 UR3CQJ Непотрибный Владимир
Иосифович с.Озирна

042 19.02.15 UR3CS Фишер Тамара Васильевна Звенигородка

043 20.02.15 UR3CHM Пахнющий Владислав Сергеевич Ватутино

044 20.02.15 UR3CJO Миколенко Владимир
Михайлович Черкассы

045 20.02.15 UR3CLL Волощук Владимир Яковлевич Звенигородка

046 20.02.15 UR5CSE Мельниченко Павел Степанович Звенигородка

047 25.02.15 4Z5CX Штакельберг Яков Григорьевич Израиль

048 25.02.15 UR3CJK Тупчиенко Петр Николаевич Катеринополь
Кайтановка

049 28.02.15 UR3CNN Тищенко Александр Сергеевич Катеринополь
Вербовец

050 11.03.15 US5UDU Овчар Василий Владимирович Богуславский
Медвин

051 15.03.15 UR3CLZ Белоус Николай Григорьевич Катеринополь
Вербовец

052 16.03.15 UR3CA Блажко Алексей Андреевич Катеринополь

Решили: считать целесообразным принять в члены ГС ЧОР подавших заявления в период до 16.03.15 г в
количестве 52(пятьдесят два человека .

Голосование:  Голосование списком. Подано 4 голоса «За», то есть,  единогласно.

Председатель Совета                                                          В.Жук

Секретарь собрания                                                            В.Якубовский